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Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää jatkaa työsuhteisen määrä- ja osa-aikaisen (50%) 
taloussihteeri Pia Taljan palkkaamista ajalla 16.9.2023-31.8.2024. Tehtävän 
palkkaus määräytyy KirVESTES:n vaativuusryhmän 501 mukaan. 
 
 
 

Käsittely 
Esittelijä muutti päätösesityksen muotoon: Päätösehdotuksen mukaan 
 
 

Päätös 
 

Päätösehdotuksen mukaan 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunnan edellinen vakinainen taloussihteeri Monica Lindqvist jäi 
eläkkeelle siirtymisen vuoksi pois tehtävistään tammikuun 2023 alussa. 
Seurakuntaneuvosto linjasi osana vuoden 2023 taloussuunnittelua, että jatkossa 
taloussihteerin tehtävä täytetään osa-aikaisena (50%).  
Uuden talousihteerin haku käynnistettiin seurakuntayhtymän HR-osaston vahvan 
suosituksen johdosta määräaikaisena (6 kk), jotta HR-osaston kehitteillä olevan 
uuden kumppanuusmallin muoto ehtii selvitä ennen pidempiaikaisen 
talousihteeriratkaisun tekemistä. Taloussihteerin auki ollutta määrä- ja osa-aikaista 
tehtävää haki yhteensä 20 henkilöä ja tehtävään valittiin kirkkoherran 
viranhaltijapäätöksellä (§ 5/2023, 02.03.2023)  ajalle 15.3.-15.9.2023 merkonomi Pia 
Talja. 
Koska serakuntayhtymän yhteisten palveluiden HR-järjestelmien ja mahdollisen HR-
kumppanuusmallin kehittämisprosessi ei ole edennyt suunnitelussa aikataulussa, on 
Herttoniemen seurakunnan tehtävä taloussihteeriasiassa uusi väliaikainen ratkaisu. 
Uuden HR-järjestelmän suunniteltu käyttöönotto tapahtuu tämänhetkisen tiedon 
mukaan aikaisintaan 2.4.2024. Koska seurakunnan etuna on varmistaa myös kesän 
2024 kesälomien toteutuminen toisen seurakuntasihteerin osalta, on ratkaisun 
kestettävä kesän 2024 yli.  
Talousihteeri Pia Talja on osoittanut tehtävässään erittäin osaavaksi ja seurakunnan 
on siksi syytä jatkaa hänen palkkaustaan 31.8.2024 saakka.  
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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